R E Q U E R I M E N T O  Nº. 245
SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/3/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Gerente de Negócios               do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL,  FRANCISCO A. RAMOS DE OLIVEIRA, solicitando informar sobre a possibilidade de que seja feita a verificação e a posterior troca das lâmpadas queimadas nas ruas dos bairros Convívio Park Residencial, Chácara Recreio de Vista Alegre e Vila Eden, pois a troca destas oferecerá maior segurança à toda comunidade local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de março de 2014.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB
FAC/lcacg